

Lichnowy, 14.03.2025 r.

Pan

Michał Romański

Radny Rady Gminy Lichnowy

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą robót dodatkowych przy inwestycji rozbudowy budynku Urzędu gminy, załączam kosztorysy na roboty dodatkowe (załącznik nr 1-3) oraz fakturę (załącznik nr 4), które przedstawiają wszystkie niezbędne informacje.


WÓJT
Jan Michalski

Sporządziła: A.Stachowiak

Zamawiający:

Gmina Lichnowy
ul. Tczewska 6
82-224 Lichnowy
NIP:
Forma prawna:
Numer REGON:
Organ rejestrowy:
Numer KRS:
Kapitał zakładowy: 0,00
Wpłacono: 0,00

Wykonawca:

Polbud s.c. G. Piątek, P. Szachta
ul. Białachowska 1A
83-210 Zblewo
NIP:5922267748
Forma prawna:
Numer REGON:
Organ rejestrowy:
Numer KRS:
Kapitał zakładowy: 0,00
Wpłacono: 0,00

Kosztorys Nr: Lichnowy RDB1/24

Nazwa Inwestycji: Rozbudowa Urzędu Gminy Lichnowy

Kod:

Adres: ul. Tczewska 6, 82-224 Lichnowy

Opis:

Rodzaj robót: Dodatkowe budowlane

Nr umowy: FS.6.1/2023

Data oprac.: 2024-08-20

Umowa z dnia: 2023-06-21

Załączniki:

Podstawa opracowania: KNR 4-01W, AW, KNR 2-02, KNR 00-15, KNR 00-14, KNR AT-31, KNR 4-01, KNR 2-17, KNR 00-21, KNNR Wacetob 3, KNKR B 03, KNKR B 01, KNKR B 02, KNR AT-32, KNR 00-23, KNR K-04, KNR 00-39, KNNR 2

Waluta: PLN

Poziom cen kosztorysu:

Stawka r-q: 28,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Uproszczone	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	75 478,41	127 663,39	1 978,66	0,00		205 120,46
Koszty pośr. od R	65,00 %	49 060,96	0,00	0,00	0,00		49 060,96
Koszty pośr. od S	65,00 %	0,00	0,00	1 286,15	0,00		1 286,15
Zysk od R	10,00 %	7 547,88	0,00	0,00	0,00		7 547,88
Zysk od S	10,00 %	0,00	0,00	197,89	0,00		197,89
Poz. uproszcz.	PLN	0,00	0,00	0,00	0,00	171 649,25	171 649,25
Koszty z narz. w rozbiciu	23,00 %						434 862,59
Koszty z narzutami (netto)	PLN	132 087,25	127 663,39	3 462,70	0,00	171 649,25	434 862,59
Stawka VAT	23,00 %						100 018,40
Wartość brutto	PLN						534 880,99

Słownie: pięćset trzydzieści cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt PLN dziewięćdziesiąt dziewięć gr

Sporządził:

Sprawdził:

Kosztorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowych	Obmiar	J.m.	Koszt jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
1		Wykonanie wzmocnień i podparc stropu drewnianego <i>CPV: ,</i>				
1	KNR 2-02 0202-040802-0 60	Montaż wzmocnienia konstrukcji drewnianej - ściana w osi E Ip - analogia <i>krotność = 1,000</i>	0,477	m3	4 897,7987	2 336,25
2	KNR 2-02 0202-040802-0 60	Montaż wzmocnienia konstrukcji drewnianej - ściana w osi 3/E-F Ip - analogia <i>krotność = 1,000</i>	0,080	m3	4 897,7500	391,82
3	KNR 2-02 0202-040802-0 60	Montaż wzmocnienia konstrukcji drewnianej - podparcie stropu przy kl schod Ip - analogia <i>krotność = 1,000</i>	0,324	m3	4 897,8395	1 586,90
4	KNR 2-02 0202-040802-0 60	Montaż wzmocnienia konstrukcji drewnianej - wymiany strop Ip - analogia <i>krotność = 1,000</i>	0,240	m3	4 897,6667	1 175,44
5	KNR 2-02 0202-040802-0 60	Montaż wzmocnienia konstrukcji drewnianej - ścianka mobilna Ip - analogia <i>krotność = 1,000</i>	0,497	m3	4 897,7666	2 434,19
		Razem:				7 924,60
2		Zerwanie istniejących tynków z sufitów - Ip + pom 0/1' 218,54+21,23=239,77m2 <i>CPV: ,</i>				
6	KNR 4-01W 0701-11-050	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach; spocznikach schodowych, opow. ponad 5 m2 odbijanych tynków <i>krotność = 1,000</i>	239,770	m2	52,9200	12 688,62
7	KNNR Wacetob 3 0515-040-050	Rozbiórka podsufitek z desek otynkowanych <i>krotność = 1,000</i>	239,770	m2	14,7000	3 524,63
8	KNR 4-01 0106-04-060	Usunięcie gruzu z budynku (polepa z podsufitki) <i>krotność = 1,000</i>	42,610	m3	124,4598	5 303,23
9	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 42,61m3 <i>krotność = 1,000</i>	42,610	m3	350,0000	14 913,50
		Razem:				36 429,98
3		Skucie istniejących tynków/zerwanie płyt gk oraz uzupełnienie tynków - Ip <i>CPV: ,</i>				
10	AW-050	Demontaż okładzin ścian z płyt gk przyklejonych na klej <i>krotność = 1,000</i>	251,850	m2	14,5000	3 651,83

1	2	3	4	5	6	7
11	KNNR Wacetob 3 0601-010-050	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej bez względu na ilość, na ścianach, filarach i pilastrach <i>krotność = 1,000</i>	251,850	m2	17,6400	4 442,64
12	KNNR Wacetob 3 0603-010-050	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III bez osiatkowania na ścianach i słupach - w pomieszczeniach remontowanych <i>krotność = 1,000</i>	251,850	m2	68,7800	17 322,24
13	KNR 4-01 0106-04-060	Usunięcie gruzu z budynku <i>krotność = 1,000</i>	6,930	m3	124,4603	862,51
14	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 251,85m2 x 0,015m + 251,85m2 x 0,0125m = 6,93m3 <i>krotność = 1,000</i>	6,930	m3	350,0000	2 425,50
		Razem:				28 704,72
4		Zamurowanie wnęk podokiennych w pomieszczeniach Ip <i>CPV:</i> ,				
15	KNNR Wacetob 3 0302-010-060	Uzupełnienie ścian oraz zamurowanie otworów w ścianach z cegły - 15 x 1,15 x 1,0 x 0,25 = 4,31m3 <i>krotność = 1,000</i>	1,888	m3	1 534,3167	2 896,79
16	KNKRB 02 1201-08-020	Podokienniki, polki nadgrzejnikowe, długości 1,0 m <i>krotność = 1,000</i>	15,000	szt	345,5927	5 183,89
		Razem:				8 080,68
5		Rozbiórka ścianek działowych o konstrukcji drewnianej na Ip 81,84m2 <i>CPV:</i> ,				
17	AW-050	Demontaż okładzin ścian z płyt gk przyklejonych na klej <i>krotność = 1,000</i>	163,680	m2	14,5000	2 373,36
18	KNR 4-01 0427-07-050	Rozebranie ścianek działowych o konstrukcji drewnianej nieotynkowanych z wypełnieniem płytami suprema <i>krotność = 1,000</i>	81,840	m2	19,1100	1 563,96
19	KNR 4-01 0106-04-060	Usunięcie gruzu z budynku 81,84*0,14=11,46m3 <i>krotność = 1,000</i>	11,460	m3	124,4607	1 426,32
20	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych <i>krotność = 1,000</i>	11,460	m3	350,0000	4 011,00
		Razem:				9 374,64
6		Montaż ścianek działowych gk w miejsce rozebranych na Ip <i>CPV:</i> ,				
21	KNR 00-14 2010-06-050	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Ściana 12 cm na pojedynczej metalowej konstrukcji nośnej, z pokryciem obustronnym jednowarstwowym <i>krotność = 1,000</i>	81,840	m2	347,4945	28 438,95

1	2	3	4	5	6	7
		Razem:				28 438,95
7		Tynki wewnętrzne - różnica (234,77+1277,3)-807,98=704,09m2 CPV: ,				
22	KNR AT-32 KNR AT-32-050	Wyprawy tynkarskie jednowarstwowe gipsowe gładzone, o grubości warstwy 10mm wykonywane na ścianach sposobem maszynowym <i>krotność = 1,000</i>	807,980	m2	45,0000	36 359,10
23	KNR 00-23 0023-261208-0 40	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi <i>krotność = 1,000</i>	109,000	m	15,1493	1 651,27
		Razem:				38 010,37
8		Różnica w gładziach i malowaniu (m2) 3100-2420=680m2 CPV: ,				
24	KNR 2-02 0202w 2011/02-050	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku razem <i>krotność = 1,000</i>	680,000	m2	24,0000	16 320,00
25	KNR 2-02 0202-150501-0 50	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania <i>krotność = 1,000</i>	680,000	m2	10,9053	7 415,60
		Razem:				23 735,60
9		Wykonanie przedścianek gk na Ip na istniejących ścianach o konstrukcji drewniano-murowanej 38,6*3,2=123,52m2 CPV: ,				
26	KNR 00-14 2011-01-050	Obudowa jednowarstwowa 50-01 płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych słupów, bez ocieplenia <i>krotność = 1,000</i>	123,520	m2	144,5508	17 854,92
		Razem:				17 854,92
10		Skucie posadzki w piwnicy i wykonanie nowej, pom -1/4' 17,22m2 - dostosowanie poziomu połączenia pomieszczeń z częścią dobudowaną CPV: ,				
27	KNR 2-02 0202-061601-0 50	Izolacje poziome na sucho - jedna warstwa - analogia - z folii polietylenowej <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	25,8734	445,54
28	KNR 4-01 0401-081107-0 50	Rozebranie posadzek z płytek z kamieni sztucznych na zaprawie cementowej <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	45,0801	776,28
29	KNR 2-02 0202-060903-0 50	Izolacje z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho - jednowarstwowe grub. 10cm <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	52,4559	903,29
30	KNR 2-02 0202-110602-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko grubości 25mm <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	90,8153	1 563,84

1	2	3	4	5	6	7
31	KNR 2-02 0202-110603-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - pogrubienie posadzki o 1cm <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	24,3008	418,46
32	KNR 2-02 0202-110607-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie posadzki siatką z drutu d=3mm o oczku 10x10cm <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	8,0070	137,88
33	KNR 00-39 0114-01-050	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	4,2921	73,91
34	KNR 2-02 0202-111809-0 50	Posadzki z płytek o wymiarach 30x30cm układanych na klej metodą kombinowaną na gotowym i wyrównanym podłożu razem <i>krotność = 1,000</i>	17,220	m2	162,8351	2 804,02
		Razem:				7 123,22
11		Wykonanie warstw podłogi na gruncie w części istniejącej - parter, pom 0/1' 21,23m2 <i>CPV:</i> ,				
35	KNKRB 03 0801-05-050	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów - zerwanie płyt osb gr 15mm <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m2	36,7499	780,20
36	KNKRB 03 0801-05-050	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów - zerwanie płyt pilśniowych gr 20mm <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m2	36,7499	780,20
37	KNKRB 03 0801-05-050	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów - zerwanie desek podłogowych pióro-wpust gr 25mm <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m2	36,7499	780,20
38	AW-040	Demontaż legarów drewnianych - 21,23m2 / 0,8m = 90,95mb <i>krotność = 1,000</i>	26,500	m	7,5000	198,75
39	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 21,23m2 x 0,06m = 1,27m3 <i>krotność = 1,000</i>	1,270	m3	350,0000	444,50
40	KNKRB 01 0303-03-060	Ręczne roboty ziemne (wykopy) z przewozem urobku taczakami, odspojenie gruntu i przewóz na odległość do 10 m. Kategoria gruntu IV - Usunięcie nadmiaru ziemi z budynku 21,23m2 x 0,23m = 4,88m3 <i>krotność = 1,000</i>	4,880	m3	160,7213	784,32
41	KNKRB 01 0312-02-060	Zasypywanie wykopów szerokości 0,8-1,5 m o ścianach pionowych, głębokość wykopu do 1,5 m. Kategoria gruntu III-IV - zasypywanie kanałów instalacyjnych 0,8m x 0,8m x 4mb = 2,56m3 <i>krotność = 1,000</i>	2,560	m3	59,7813	153,04
42	AW-060	Dostawa pospółki do zasypywania kanałów instalacyjnych <i>krotność = 1,000</i>	2,560	m3	85,0000	217,60

1	2	3	4	5	6	7
43	KNR 2-02 0202-110101-0 60	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym - podkład betonowy pod ławami z B-10 grub. 10cm - 21,23m ² x 0,1m = 2,12m ³ <i>krotność = 1,000</i>	2,120	m ³	618,2358	1 310,66
44	KNR 2-02 0202-061601-0 50	Izolacje poziome na sucho - jedna warstwa - analogia - z folii polietylenowej <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m ²	25,8724	549,27
45	KNR 2-02 0202-060903-0 50	Izolacje z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho - jednowarstwowe grub. 10cm <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m ²	52,4550	1 113,62
46	KNR 2-02 0202-110602-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko grubości 25mm <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m ²	90,8196	1 928,10
47	KNR 2-02 0202-110603-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - pogrubienie posadzki o 1cm <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m ²	24,3043	515,98
48	KNR 2-02 0202-110607-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie posadzki siatką z drutu d=3mm o oczku 10x10cm <i>krotność = 1,000</i>	21,230	m ²	8,0080	170,01
		Razem:				9 726,45
12		Usunięcie i utylizacja płyt suprema, odkrytych w konstrukcji ścian i stropu poddasza - podsufitka 14,3*21,10=301,7m²; ścianki 83,1*2,76=229,36m² <i>CPV: ,</i>				
49	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 531,1m ² *0,1m=53,11m ³ <i>krotność = 1,000</i>	53,110	m ³	350,0000	18 588,50
		Razem:				18 588,50
13		Zamiana posadzek z płytek na wykładzinę w pomieszczeniach sanitarnych IIp 25,27m² <i>CPV: ,</i>				
50	KNR 2-02 0202-111809-0 50	Posadzki z płytek o wymiarach 30x30cm układanych na klej metodą kombinowaną na gotowym i wyrównanym podłożu razem <i>krotność = 1,000</i>	-25,270	m ²	163,3482	-4 127,81
51	KNR 2-02 0202s 1115/04-050	Warstwa wygładzająca z masy kazeinowo-cementowej o gr.1-3mm <i>krotność = 1,000</i>	25,270	m ²	25,0000	631,75
52	KNR 2-02 0202s 1115/01-050	Warstwa wyrównująca polimero-cementowa o gr.10-15mm <i>krotność = 1,000</i>	25,270	m ²	50,0000	1 263,50
53	KNR 2-02 0202s 1112/05-050	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych bez warstwy izolacyjnej - PCW <i>krotność = 1,000</i>	25,270	m ²	165,0000	4 169,55
54	KNR 2-02 0202s 1112/09-050	Zgrzewanie wykładzin rulonowych razem <i>krotność = 1,000</i>	25,270	m ²	15,0000	379,05

1	2	3	4	5	6	7
		Razem:				2 316,04
14		Przestawienie znaku drogowego, przenoszenie skrzynek pocztowych, przeniesienie masztu i syreny alarmowej wraz z instalacją, demontaż i ponowny montaż krat w oknach, uzupełnienie deskowania w stropach drewnianych <i>CPV: ,</i>				
55	AW-149	Przestawienie znaku drogowego, przenoszenie skrzynek pocztowych, przeniesienie masztu i syreny alarmowej wraz z instalacją, demontaż i ponowny montaż krat w oknach, uzupełnienie deskowania w stropach drewnianych <i>krotność = 1,000</i>	104,000	r-g	50,8200	5 285,28
		Razem:				5 285,28
15		Wykonanie podłóg z płyt OSB Ip, IIp <i>CPV: ,</i>				
56	KNR 00-21 4007-0302-050	Ślepa podłoga z płyt wiórowych płasko prasowanych, zwykłych <i>krotność = 1,000</i>	480,000	m2	144,8860	69 545,28
		Razem:				69 545,28
16		Dodatkowe herby podświetlane na elewacji <i>CPV: ,</i>				
57	AW-020	Dodatkowe herby podświetlane na elewacji 2kpl <i>krotność = 1,000</i>	2,000	szt	1 950,0000	3 900,00
		Razem:				3 900,00
17		Wykonanie lamperii z tynku mozaikowego na korytarzach i kłatkach schodowych <i>CPV: ,</i>				
58	KNR 2-02 0202u2 1134/02-050	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych <i>krotność = 1,000</i>	538,500	m2	25,0000	13 462,50
59	KNR AT-31 KNR AT-31-050	Tynk elewacyjny cienkowarstwowy mozaikowy wykonany ręcznie na powierzchni ścian wewnątrz - lamperie w ciągach komunikacyjnych 359*1,5=538,5m2 <i>krotność = 1,000</i>	538,500	m2	55,0000	29 617,50
		Razem:				43 080,00
18		Wykonanie kanału nawiewnego w piwnicy + zabudowa <i>CPV: ,</i>				
60	KNR 2-17 0113-02-050	Przewody wentylacyjne kołowe typ B/1 z blachy stalowej ocynkowanej o średnicy do 200 mm przy udziale kształtek do 35% <i>krotność = 1,000</i>	5,500	m2	215,4891	1 185,19
61	KNR 00-14 2011-01-050	Obudowa jednowarstwowa 50-01 płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych słupów, bez ocieplenia <i>krotność = 1,000</i>	2,100	m2	144,8571	304,20
62	KNR K-04 K 04 0305/03-050	Gładzie gipsowe ścian jednowarstwowe grubości 3mm wykonywane ręcznie na podłożu z płyt gipsowo-kartonowych <i>krotność = 1,000</i>	2,100	m2	24,0000	50,40

1	2	3	4	5	6	7
63	KNR 2-02 0202-150501-0 50	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania <i>krotność = 1,000</i>	4,200	m2	10,9071	45,81
		Razem:				1 585,60
19		Różnica w sufitach podwieszanych <i>CPV: ,</i>				
64	KNR 2-02 0202-061303-0 50	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe płytami z wełny mineralnej układanymi na sucho - jedna warstwa 248,72-125=123,72 <i>krotność = 1,000</i>	123,720	m2	72,6943	8 993,74
65	KNR 00-15 0015-051701-0 50	Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii - paroizolacja <i>krotność = 1,000</i>	123,720	m2	9,6318	1 191,65
66	KNR 00-14 2012-01-050	Sufity podwieszane Sufit z płyt gipsowo-kartonowych Ogień o odporności ogniowej F1/EI60 na metalowej konstrukcji nośnej 60CD jednopoziomowej z dwoma warstwami pokrycia 838,92m2-584,35m2=254,57m2 <i>krotność = 1,000</i>	254,570	m2	151,9968	38 693,82
		Razem:				48 879,21
20		Naprawy istniejących ścian gk <i>CPV: ,</i>				
67	AW-149	Naprawa istniejących ścian gk po zerwaniu instalacji informatycznej (gmina) <i>krotność = 1,000</i>	16,000	r-g	50,8200	813,12
		Razem:				813,12
21		Obróbka ościeży okien w części istniejącej <i>CPV: ,</i>				
68	KNNR 2 1703-020-050	Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na ścianach, słupach, belkach i ościeżach na zaprawie na paskach <i>krotność = 1,000</i>	27,000	m2	90,0337	2 430,91
69	KNR 00-23 0023-261208-0 40	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi <i>krotność = 1,000</i>	90,000	m	15,1491	1 363,42
		Razem:				3 794,33
22		Montaż parapetów zewnętrznych we wszystkich oknach 63-35=28szt <i>CPV: ,</i>				
70	KNR 2-02 0202-012902-0 20	Montaż podokienników o długości ponad 1m <i>krotność = 1,000</i>	28,000	szt	204,4800	5 725,44

1	2	3	4	5	6	7
		Razem:				5 725,44
23		Wykonanie podkonstrukcji do parkowania ściany mobilnej Ip <i>CPV:</i> ,				
71	KNR 4-01 0401-031304-0 40	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do 180mm <i>krotność = 1,000</i>	7,000	m	364,2500	2 549,75
72	AW-149	Montaż wspornika stalowego oraz kątownika 2 osoby x 14 godz = 28r-g - Wykucie otworu w ścianie murowanej z cegły, wycięcie belek stalowych w istniejącej ścianie w miejscu montażu wspornika, montaż wspornika HEB100, montaż kątowników stalowych, przyspawanie poprzeczek z profilu zamkniętego, <i>krotność = 1,000</i>	28,000	r-g	50,8200	1 422,96
		Razem:				3 972,71
24		Dostawa i montaż wycieraczek obiektowych <i>CPV:</i> ,				
73	AW-020	Wycieraczki wewnętrzne <i>krotność = 1,000</i>	2,000	szt	2 100,0000	4 200,00
74	AW-020	Wycieraczki zewnętrzne <i>krotność = 1,000</i>	4,000	szt	1 650,0000	6 600,00
		Razem:				10 800,00
25		Usunięcie korzenia po ściętym drzewie <i>CPV:</i> ,				
75	KNKRB 01 0103-07-020	Mechaniczne karczowanie pni o średnicy 66-75 cm <i>krotność = 1,000</i>	1,000	szt	215,9900	215,99
76	AW-020	Wywóz i utylizacja korzenia <i>krotność = 1,000</i>	1,000	szt	350,0000	350,00
77	KNR 2-02 0202-110107-0 60	Podkłady na podłożu gruntowym z pospółki do betonów zwykłych - zasypianie dołu po korzeniu i zagęszczenie <i>krotność = 1,000</i>	2,000	m3	303,4800	606,96
		Razem:				1 172,95
		Razem kosztorys:				434 862,59

Zamawiający:

Gmina Lichnowy
ul. Tczewska 6
83-224 Lichnowy
NIP:

Forma prawna:

Numer REGON:

Organ rejestrowy:

Numer KRS:

Kapitał zakładowy: 0,00

Wpłacono: 0,00

Wykonawca:

Polbud S.C. G. Piątek, P. Szachta

ul. Białachowska 1A

83-210 Zblewo

NIP:5922267748

Forma prawna:

Numer REGON:

Organ rejestrowy:

Numer KRS:

Kapitał zakładowy: 0,00

Wpłacono: 0,00

Kosztorys Nr: Lichnowy RD1/23

Nazwa Inwestycji: Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Lichnowach

Kod:

Adres: ul. Tczewska 6, 82-224 Lichnowy

Opis:

Rodzaj robót: Budowlane

Nr umowy: FS.6.1/2023

Data oprac.: 2024-03-07

Umowa z dnia: 2023-06-21

Załączniki:

Podstawa opracowania: KNR 2-02, AW, KNR 4-01, KNKR 03, KNKR 01, KNR 4-01W, KNR Wacetob 3, KNR 4-04, KNR 2-02W, KNR 2-17, KNR 00-14, KNR AT-32

Waluta: PLN

Poziom cen kosztorysu:

Stawka r-q: 28,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Uproszczone	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	26 913,06	29 756,30	642,81	0,00		57 312,16
Koszty pośr. od R	65,00 %	17 493,49	0,00	0,00	0,00		17 493,49
Koszty pośr. od S	65,00 %	0,00	0,00	417,82	0,00		417,82
Zysk od R	10,00 %	2 691,31	0,00	0,00	0,00		2 691,31
Zysk od S	10,00 %	0,00	0,00	64,28	0,00		64,28
Poz. uproszcz.	PLN	0,00	0,00	0,00	0,00	-17 468,69	-17 468,69
Koszty z narz. w rozbiciu	23,00 %						60 510,37
Koszty z narzutami (netto)	PLN	47 097,85	29 756,30	1 124,91	0,00	-17 468,69	60 510,37
Stawka VAT	23,00 %						13 917,39
Wartość brutto	PLN						74 427,76

Słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta dwadzieścia siedem PLN siedemdziesiąt sześć gr

Sporządził:

Sprawdził:

Kosztorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowych	Obmiar	J.m.	Koszt jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
1		Zasypanie 3 studni odkrytych podczas robót rozbiórkowych <i>CPV: ,</i>				
1	KNR 2-02 0202-110107-0 60	Podkłady na podłożu gruntowym z pospółki do betonów zwykłych - zasypanie studni 3szt fi150 h=4,5m <i>krotność = 1,00</i>	23,84	m3	303,4800	7 234,96
2	AW	Demontaż pokryw oraz po 1 kręgu fi150cm <i>krotność = 1,00</i>	6,00		149,0000	894,00
3	AW-060	Wywóz i utylizacja zdemontowanych pokryw i kręgów; 2m3 <i>krotność = 1,00</i>	2,00	m3	350,0000	700,00
		Razem:				8 828,96
2		Przesklepienie ściany w miejscu przeznaczonym do wyburzenia na parterze oś 3/C <i>CPV: ,</i>				
4	KNR 4-01 0401-031304-0 40	Dostarczenie i obsadzenie belek do 180mm - 2szt x 2mb <i>krotność = 1,00</i>	4,00	m	364,2490	1 457,00
		Razem:				1 457,00
3		Wykonanie warstw podłogi na gruncie w części istniejącej - parter, pom 0/7' 43,55m2; pom 0/2' 29,21m2 <i>CPV: ,</i>				
5	KNKRB 03 0801-05-050	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów - zerwanie płyt osb gr 15mm <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m2	36,7500	2 673,93
6	KNKRB 03 0801-05-050	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów - zerwanie płyt pilśniowych gr 20mm <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m2	36,7500	2 673,93
7	KNKRB 03 0801-05-050	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów - zerwanie desek podłogowych pióro-wpust gr 25mm <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m2	36,7500	2 673,93
8	AW-040	Demontaż legarów drewnianych - 72,76m2 / 0,8m = 90,95mb <i>krotność = 1,00</i>	90,95	m	7,5000	682,13
9	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 72,76m2 x 0,06m = 4,37m3 <i>krotność = 1,00</i>	4,37	m3	350,0000	1 529,50
10	KNKRB 01 0303-03-060	Ręczne roboty ziemne (wykopy) z przewozem urobku taczakami,odspojenie gruntu i przewóz na odległość do 10 m.Kategoria gruntu IV - Usunięcie nadmiaru ziemi z budynku 72,76m2 x 0,23m = 16,73m3 <i>krotność = 1,00</i>	16,73	m3	160,7200	2 688,85

1	2	3	4	5	6	7
11	KNKRB 01 0312-02-060	Zasypywanie wykopów szerokości 0,8-1,5 m o ścianach pionowych, głębokość wykopu do 1,5 m. Kategoria gruntu III-IV - zasypywanie kanałów instalacyjnych 0,8m x 0,8m x 19,5mb = 12,48m ³ <i>krotność = 1,00</i>	12,48	m ³	59,7800	746,05
12	AW-060	Dostawa pospółki do zasypania kanałów instalacyjnych <i>krotność = 1,00</i>	12,48	m ³	85,0000	1 060,80
13	KNR 2-02 0202-110101-0 60	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym - podkład betonowy pod ławami z B-10 grub. 10cm - 72,76m ² x 0,1m = 7,28m ³ <i>krotność = 1,00</i>	7,28	m ³	618,2400	4 500,79
14	KNR 2-02 0202-061601-0 50	Izolacje poziome na sucho - jedna warstwa - analogia - z folii polietylenowej <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m ²	25,4968	1 855,15
15	KNR 2-02 0202-060903-0 50	Izolacje z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho - jednowarstwowe grub. 10cm <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m ²	51,6159	3 755,57
16	KNR 2-02 0202-110602-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na gładko grubości 25mm <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m ²	90,4573	6 581,67
17	KNR 2-02 0202-110603-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - pogrubienie posadzki o 1cm <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m ²	24,1070	1 754,02
18	KNR 2-02 0202-110607-0 50	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie posadzki siatką z drutu d=3mm o oczku 10x10cm <i>krotność = 1,00</i>	72,76	m ²	7,9825	580,81
		Razem:				33 757,12
4		Roboty zaniechane <i>CPV:</i> ,				
19	KNR 4-04 0102-03-060	Rozebranie murów i słupów z cegły powyżej terenu w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowej - filary ceglane w sali konferencyjnej - 0,6m x 0,25m x 2,8m x 2szt = 0,84m ³ <i>krotność = 1,00</i>	-0,84	m ³	195,6032	-164,31
20	KNKRB 01 0303-03-060	Ręczne roboty ziemne (wykopy) z przewozem urobku taczakami, odspojenie gruntu i przewóz na odległość do 10 m. Kategoria gruntu IV - wykop pod stopę fundamentową słupa S2 - 1,0m x 1,0m x 2,0m = 2,0m ³ <i>krotność = 1,00</i>	-2,00	m ³	160,7200	-321,44
		Razem:				-485,75
5		Zerwanie istniejących tynków z sufitów - pom 0/7' 43,55m²; pom 0/2' 29,21m²; pom 0/3' 26,68m²; pom 0/5' 24,16m² = 123,6m² <i>CPV:</i> ,				
21	KNR 4-01W 0701-11-050	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach; spocznikach schodowych, opow. ponad 5 m ² odbijanych tynków <i>krotność = 1,00</i>	123,60	m ²	52,9200	6 540,91

1	2	3	4	5	6	7
22	KNNR Wacetob 3 0515-040-050	Rozbiórka podsufitek z desek otynkowanych <i>krotność = 1,00</i>	123,60	m2	14,7000	1 816,92
23	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 123,6m2 x (0,015+0,025)m = 4,944m3 <i>krotność = 1,00</i>	4,94	m3	350,0000	1 730,40
		Razem:				10 088,23
6		Skucie istniejących tynków/zerwanie płyt gk oraz uzupełnienie tynków <i>CPV: ,</i>				
24	AW-050	Demontaż okładzin ścian z płyt gk przyklejonych na klej <i>krotność = 1,00</i>	176,30	m2	14,5000	2 556,35
25	KNNR Wacetob 3 0601-010-050	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej bez względu na ilość, na ścianach, filarach i pilastrach <i>krotność = 1,00</i>	124,72	m2	17,6400	2 200,06
26	KNNR Wacetob 3 0603-010-050	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III bez osiatkowania na ścianach i słupach - w pomieszczeniach remontowanych <i>krotność = 1,00</i>	124,72	m2	69,4800	8 665,55
27	AW-060	Wywóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 124,72m2 x 0,015m + 176,30m2 x 0,0125m = 4,07m3 <i>krotność = 1,00</i>	4,07	m3	350,0000	1 424,50
		Razem:				14 846,46
7		Wzmocnienie ściany (przemurowany stary otwór) w pomieszczeniu 0/2' <i>CPV: ,</i>				
28	AW-149	Wzmocnienie ściany (przemurowany stary otwór) w pomieszczeniu 0/2' - Rozebranie części niestabilnego muru w zamurowanym starym przejściu, przemurowanie na nowo, wykonanie kotwienia starego muru. - 2 osoby x 7godzin <i>krotność = 1,00</i>	14,00	r-g	50,8200	711,48
		Razem:				711,48
8		Zamurowanie wnęk podokiennych w pomieszczeniach 0/7', 0/2' oraz drzwi w pom 0/3' i 0/7' (stare przejście pod płytą gk) <i>CPV: ,</i>				
29	KNNR Wacetob 3 0302-010-060	Uzupełnienie ścian oraz zamurowanie otworów w ścianach z cegły - 5 x 1,15 x 1,0 x 0,25 + 2 x 0,9 x 2,0 x 0,25 = 2,338m3 <i>krotność = 1,00</i>	2,34	m3	1 534,3300	3 587,26
		Razem:				3 587,26
9		Prostowanie ściany w łazience dla niepełnosprawnych parter - 2,25 x 3,0 = 6,75m2 (ściana sąsiadująca z pocztą) - Brak pionu oraz głuchy tynk, skucie starego tynku i nałożenie nowego. <i>CPV: ,</i>				
30	KNNR Wacetob 3 0601-010-050	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej bez względu na ilość, na ścianach, filarach i pilastrach <i>krotność = 1,00</i>	6,75	m2	17,6400	119,07

1	2	3	4	5	6	7
31	KNNR Wacetob 3 0603-010-050	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III bez osiatkowania na ścianach i słupach - w pomieszczeniach remontowanych <i>krotność = 1,00</i>	6,75	m2	69,4800	468,99
		Razem:				588,06
10		Zamiana kominów murowanych na kanały z blachy ocynk, na części istniejącej <i>CPV:</i> ,				
32	KNR 2-02W 0128-07-040	Kanały wentylacyjne z pustaków poziomych wielo-komorowych (zminusowana poz z koszt ofertowego) <i>krotność = 1,00</i>	-114,30	m	116,5759	-13 324,63
33	KNR 2-02W 0128-07-040	Kanały wentylacyjne z pustaków poziomych wielo-komorowych (murowane na części dobudowanej - 2x11,5+3x8+1x4,5+2x1,5=60,5mb) <i>krotność = 1,00</i>	60,50	m	116,5759	7 052,84
34	KNR 2-17 0113-02-050	Przewody wentylacyjne kołowe typ B/1 z blachy stalowej ocynkowanej o średnicy do 200 mm przy udziale kształtek do 35% <i>krotność = 1,00</i>	61,75	m2	215,4891	13 306,45
35	KNR 00-14 2011-01-050	Obudowa jednowarstwowa 50-01 płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych słupów, bez ocieplenia <i>krotność = 1,00</i>	32,70	m2	144,6906	4 731,38
		Razem:				11 766,05
11		Zamiana ścianki mobilnej 0/18' - 0/19' na murowaną <i>CPV:</i> ,				
36	Kalkulacja indywidua-090	System ścian mobilnych w systemie akustycznym wraz z dźwigarem nośnym. <i>krotność = 1,00</i>	-1,00	kpl	34 200,0000	-34 200,00
37	KNR 2-02 0202-012103-0 50	Ścianki działowe z płytek z betonu komórkowego grubości 12cm - 4,00 x 3,35 = 13,40m2 <i>krotność = 1,00</i>	13,40	m2	135,1600	1 811,14
38	KNR 2-02 0126-05-040	Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabrykowanych L19 <i>krotność = 1,00</i>	1,20	m	82,9710	99,57
39	KNR AT-32 KNR AT-32-050	Wyprawy tynkarskie jednowarstwowe gipsowe gładzone, o grubości warstwy 10mm wykonywane na ścianach sposobem maszynowym <i>krotność = 1,00</i>	26,80	m2	45,0000	1 206,00
40	KNR 2-02 0202u2 1134/02-050	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych <i>krotność = 1,00</i>	26,80	m2	25,0000	670,00
41	KNR 2-02 0202w 2011/02-050	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku razem <i>krotność = 1,00</i>	26,80	m2	24,0000	643,20

1	2	3	4	5	6	7
42	KNR 2-02 0202-150501-0 50	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania <i>krotność = 1,00</i>	26,80	m2	10,9053	292,26
43	KNR 2-02W 1022-01-050	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne, jednoskrzydłowe, fabrycznie wykończone - D4, D5, D5', D6, D10 <i>krotność = 1,00</i>	2,00	m2	750,0000	1 500,00
44	KNR 2-17 0217-013702-0 20	Kratki wentylacyjne, do przewodów murowanych o obwodzie do 2400mm <i>krotność = 1,00</i>	4,00	szt	115,8428	463,37
		Razem:				-27 514,46
12		Wykonanie podkonstrukcji do parkowania ściany mobilnej w pomieszczeniu 0/7' parter <i>CPV:</i> ,				
45	KNR 4-01 0401-031304-0 40	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do 180mm <i>krotność = 1,00</i>	4,00	m	364,2490	1 457,00
46	AW-149	Montaż wspornika stalowego oraz kątownika 2 osoby x 14 godz = 28r-g - Wykucie otworu w ścianie murowanej z cegły, wycięcie belek stalowych w istniejącej ścianie w miejscu montażu wspornika, montaż wspornika HEB100, montaż kątowników stalowych, przyspawanie poprzeczek z profilu zamkniętego, <i>krotność = 1,00</i>	28,00	r-g	50,8200	1 422,96
		Razem:				2 879,96
		Razem kosztorys:				60 510,37

Zamawiający:

Gmina Lichnowy
ul. Tczewska 6
82-224 Lichnowy
NIP:

Forma prawna:

Numer REGON:

Organ rejestrowy:

Numer KRS:

Kapitał zakładowy: 0,00

Wpłacono: 0,00

Wykonawca:

Polbud s.c. G.Piątek, P.Szachta

ul. Białachowska 1A

83-210 Zblewo

NIP:5922267748

Forma prawna:

Numer REGON:

Organ rejestrowy:

Numer KRS:

Kapitał zakładowy: 0,00

Wpłacono: 0,00

Kosztorys Nr: Lichnowy RDE1/24

Nazwa Inwestycji: Budynek Gminy Lichnowy

Kod:

Adres: ,ul. Tczewska 6, 82-224 Lichnowy

Opis:

Rodzaj robót: Elektryczne

Nr umowy:

Data oprac.: 2024-08-09

Umowa z dnia: 2023-06-21

Załączniki:

Podstawa opracowania: KNNR 5, KNR AT-14, KNR AL-01, KNNR Wacetob 5, AW

Waluta: PLN

Poziom cen kosztorysu:

Stawka r-g: 28,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Uproszczone	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	472,44	25 943,10	0,00	0,00		26 415,54
Koszty pośr. od R	65,00 %	307,09	0,00	0,00	0,00		307,09
Zysk od R	10,00 %	47,24	0,00	0,00	0,00		47,24
Poz. uproszcz.	PLN	0,00	0,00	0,00	0,00	22 470,70	22 470,70
Koszty z narz. w rozbiciu	23,00 %						49 240,57
Koszty z narzutami (netto)	PLN	826,77	25 943,10	0,00	0,00	22 470,70	49 240,57
Stawka VAT	23,00 %						11 325,33
Wartość brutto	PLN						60 565,90

Słownie: sześćdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć PLN dziewięćdziesiąt gr

Sporządził:

Sprawdził:

Kosztorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa wyceny	Opis pozycji kosztorysowych	Obmiar	J.m.	Koszt jedn.	Wartość
1	2	3	4	5	6	7
1		Dodatkowe roboty elektryczne <i>CPV: ,</i>				
		Razem:				0,00
2		Puszki podłogowe <i>CPV: ,</i>				
1	KNNR 5 N0051209020 0000-021	Przebijanie otworów długości do 30cm (odpowiednio dla średnic 25mm, 40mm, 60mm, 80mm, 100mm) w ścianach lub stropach gazobetonowych <i>krotność = 1,00</i>	8,00	otwór	11,00	88,00
2	KNNR 5 N0050302030 0000-020	Montaż puszek instalacyjnych potrójnych podtynkowych o średnicy do 60mm - rozgałęźna szczelna <i>krotność = 1,00</i>	3,00	szt	245,43	736,29
3	KNNR 5 N0051207010 0000-040	Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle <i>krotność = 1,00</i>	24,00	m	1,92	46,08
4	KNNR 5 N0050205010 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe U/UTP 4x2x0,5 mm ² kat.6A <i>krotność = 1,00</i>	169,00	m	21,00	3 549,00
5	KNNR 5 N0050205010 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe YDY 3x2,5mm ² <i>krotność = 1,00</i>	92,00	m	18,00	1 656,00
6	KNNR 5 N0051208020 0000-040	Zaprawianie bruzd o szerokości do 50mm <i>krotność = 1,00</i>	24,00	m	1,26	30,24
7	KNR AT-14 KNR AT-14-020	Montaż gniazd RJ45 w gnieździe abonenckim lub w panelu <i>krotność = 1,00</i>	3,00	szt	85,00	255,00
8	KNR AT-14 KNR AT-14-020	Montaż gniazd DATA jednofazowe <i>krotność = 1,00</i>	15,00	szt	35,00	525,00
9	KNR AL-01 KNR AL-01-020	Uruchomienie linii transmisji danych i parametrów sterujących systemu TVU <i>krotność = 1,00</i>	3,00	szt	721,00	2 163,00
		Razem:				9 048,61
3		Kamera do transmisji sesji Rady Gminy <i>CPV: ,</i>				
10	KNNR 5 N0051209020 0000-021	Przebijanie otworów długości do 30cm (odpowiednio dla średnic 25mm, 40mm, 60mm, 80mm, 100mm) w ścianach lub stropach gazobetonowych <i>krotność = 1,00</i>	3,00	otwór	11,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
11	KNNR 5 N0051207010 0000-040	Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle <i>krotność = 1,00</i>	12,00	m	1,92	23,04
12	KNNR 5 N0050205010 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe U/UTP 4x2x0,5 mm ² kat.6A <i>krotność = 1,00</i>	32,00	m	21,00	672,00
13	KNNR 5 N0051208020 0000-040	Zaprawianie bruzd o szerokości do 50mm <i>krotność = 1,00</i>	12,00	m	1,26	15,12
14	KNR AL-01 KNR AL-01-020	Montaż wewnętrznej kamery STVD <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	1 624,00	1 624,00
15	KNR AL-01 KNR AL-01-020	Uruchomienie linii transmisji danych i parametrów sterujących systemu TVU <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	721,00	721,00
16	KNNR 5 N0051304010 0000-020	Badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego lub robocznego - pierwszy pomiar <i>krotność = 1,00</i>	3,00	szt	50,00	150,00
		Razem:				3 238,16
4		Rozdzielnica kotłowni <i>CPV: ,</i>				
17	KNNR 5 N0051201040 0000-020	Osadzanie w ścianie kołków kotwiących M10 <i>krotność = 1,00</i>	6,00	szt	1,67	10,01
18	KNNR 5 N0050404060 0000-020	Montaż obudowy tablicy <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	1 310,23	1 310,23
19	KNNR Wacetob 5 040-7/03 analogi-020	Montaż rozłącznika 40A <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	521,70	521,70
20	KNNR 5 N0050407040 0000-020	Montaż w rozdzielnicach wyłącznika przeciwporażeniowego 4-biegunowego <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	136,66	136,66
21	KNNR 5 N0050407020 0000-020	Montaż w rozdzielnicach rozłącznika bezpiecznikowego 3P 32A, D01 z podstawą <i>krotność = 1,00</i>	6,00	szt	60,74	364,44
22	KNNR 5 N0050407030 0000-020	Montaż w rozdzielnicach wyłączników różnicowo-prądowych (2P/25A /30mA) <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	230,78	230,78
23	KNNR 5 N0050407010 0000-020	Montaż w rozdzielnicach wyłącznika nadprądowego 1-biegunowego (S-301 - od B-6A do B-16) <i>krotność = 1,00</i>	4,00	szt	26,82	107,28
24	KNNR 5 N0050407010 0000-020	Montaż w rozdzielnicach wyłącznika nadprądowego (S-303 - B-16) <i>krotność = 1,00</i>	2,00	szt	56,82	113,64

1	2	3	4	5	6	7
25	KNNR 5 N0051203010 0000-020	Podłączenie pod zaciski lub bolce przewodów pojedynczych o przekroju do 2,5mm2 <i>krotność = 1,00</i>	36,00	szt	1,60	57,60
		Razem:				2 852,34
5		Zasilanie pomp ciepła <i>CPV:</i> ,				
26	KNNR 5 N0051209020 0000-021	Przebijanie otworów długości do 30cm (odpowiednio dla średnic 25mm, 40mm, 60mm, 80mm, 100mm) w ścianach lub stropach gazobetonowych <i>krotność = 1,00</i>	2,00	otwór	11,00	22,00
27	KNNR 5 N0051207010 0000-040	Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle <i>krotność = 1,00</i>	18,00	m	1,92	34,56
28	KNNR 5 N0050205010 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm2 pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe YDY 5x2,5mm2 <i>krotność = 1,00</i>	180,00	m	21,00	3 780,00
29	KNNR 5 N0050205010 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm2 pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe YDY 3x2,5mm2 <i>krotność = 1,00</i>	32,00	m	18,00	576,00
30	KNNR 5 N0050205030 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył większym niż 30mm2 pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe HDGS <i>krotność = 1,00</i>	40,00	m	92,56	3 702,43
31	KNNR 5 N0051208020 0000-040	Zaprawianie bruzd o szerokości do 50mm <i>krotność = 1,00</i>	18,00	m	1,26	22,68
32	KNNR 5 N0051304010 0000-020	Badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego lub robocznego - pierwszy pomiar <i>krotność = 1,00</i>	9,00	szt	50,00	450,00
33	KNNR 5 N0051304020 0000-020	Badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego lub robocznego - za każdy następny pomiar <i>krotność = 1,00</i>	12,00	szt	60,00	720,00
34	KNNR 5 N0051305010 0000-172	Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania - pierwsza próba działania wyłącznika różnicowo-prądowego <i>krotność = 1,00</i>	1,00	próba	100,00	100,00
35	KNNR 5 N0051305020 0000-172	Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania - następna próba działania wyłącznika różnicowo-prądowego <i>krotność = 1,00</i>	2,00	próba	65,00	130,00
		Razem:				9 537,67
6		Zasilanie logo na elewacji <i>CPV:</i> ,				
36	KNNR 5 N0051209020 0000-021	Przebijanie otworów długości do 30cm (odpowiednio dla średnic 25mm, 40mm, 60mm, 80mm, 100mm) w ścianach lub stropach gazobetonowych <i>krotność = 1,00</i>	12,00	otwór	11,00	132,00

1	2	3	4	5	6	7
37	KNNR 5 N0051207010 0000-040	Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle <i>krotność = 1,00</i>	59,00	m	1,92	113,28
38	KNNR 5 N0050205010 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe YDY 3x1,5mm ² <i>krotność = 1,00</i>	75,00	m	17,00	1 275,00
39	KNNR 5 N0050407010 0000-020	Montaż w rozdzielnicach wyłącznika nadprądowego (S-303 - B-16) <i>krotność = 1,00</i>	5,00	szt	56,82	284,10
40	KNNR 5 ERRATA N0050407-020	Osprzęt modułowy w rozdzielnicach. Rozłącznik 1 (2)-biegunowy <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	237,91	237,91
41	KNNR 5 ERRATA N0050406-020	Aparaty elektryczne o masie do 2,5 kg <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	386,87	386,87
42	KNNR 5 ERRATA N0050408-020	Dodatkowe wyposażenie rozdzielnic modułowych. Szyna nośna <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	74,49	74,49
43	KNNR 5 N0051203010 0000-020	Podłączenie pod zaciski lub bolce przewodów pojedynczych o przekroju do 2,5mm ² <i>krotność = 1,00</i>	42,00	szt	1,60	67,20
44	KNNR 5 N0051304010 0000-020	Badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego lub roboczego - pierwszy pomiar <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	50,00	50,00
45	KNNR 5 N0051304020 0000-020	Badania i pomiary instalacji uziemienia ochronnego lub roboczego - za każdy następny pomiar <i>krotność = 1,00</i>	3,00	szt	60,00	180,00
		Razem:				2 800,85
7		Dostawa szafy RACK z wyposażeniem <i>CPV:</i> ,				
46	AW-009	Dostawa szafy RACK 42Ux800x1000 <i>krotność = 1,00</i>	1,00	???	5 650,00	5 650,00
		Razem:				5 650,00
8		Rozdzielnia główna budynku <i>CPV:</i> ,				
47	KNNR 5 N0050405090 0000-020	Skrzynki lub rozdzielnice skrzynkowe o masie do 150 kg wraz z konstrukcją mocowaną przez przykręcenie do gotowego podłoża <i>krotność = 1,00</i>	1,00	szt	9 894,37	9 894,37
		Razem:				9 894,37
9		Gniazda na korytarzu i w łazienkach <i>CPV:</i> ,				
48	KNNR 5 N0050302030 0000-020	Montaż puszek instalacyjnych potrójnych podtynkowych o średnicy do 60mm - rozgałęźna szczelna <i>krotność = 1,00</i>	15,00	szt	11,50	172,50

1	2	3	4	5	6	7
49	KNNR 5 N0051207010 0000-040	Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle <i>krotność = 1,00</i>	45,00	m	1,92	86,40
50	KNNR 5 N0050205010 0000-040	Układanie przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² pod tynkiem w gotowych bruzdach na podłożu innym niż betonowe YDY 3x2,5mm ² <i>krotność = 1,00</i>	225,00	m	18,00	4 050,00
51	KNNR 5 N0050308010 0000-020	Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym podtynkowych końcowych 2-biegunowych do 10A/2,5mm ² <i>krotność = 1,00</i>	15,00	szt	35,00	525,00
52	KNNR 5 N0050407030 0000-020	Montaż w rozdzielnicach wyłączników różnicowo-prądowych (2P/25A /30mA) <i>krotność = 1,00</i>	6,00	szt	230,78	1 384,68
		Razem:				6 218,58
		Razem kosztorys:				49 240,57

Faktura numer 1/09/2024

Data wystawienia: Zblewo, 2024-09-23

Data sprzedaży: 2024-09-23

Termin płatności: 2024-10-23

Płatność: Przelew

URZĄD GMINY LICHNOWY
KANCELARIA OGÓLNA

WPŁ. 23-09-2024

NR Z REJ. 644013120241P

IŁOŚĆ ZAŁ.

PODPIS



1977/2024

2G
23.09.24r.

Sprzedawca

Polbud G. Piątek, P. Szachta s.c.

Białachowska 1A

83-210 Zblewo, Polska

NIP 592-226-77-48

Konto: 37 8342 0009 4005 5789 2000 0001, Bank: Bank Spółdzielczy w Gnieźnie

Nabywca

GMINA LICHNOWY

TCZEWSKA 6

82-224 LICHNOWY

NIP 579-20-46-746

LP	Nazwa towaru / usługi	Ilość	Cena netto	Wartość netto	VAT %	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Wykonanie robót zgodnie z umową nr FS.6.1/2023 z dn. 21.06.2023 r. Nazwa inwestycji: "Rozbudowa budynku administracyjno-biurowego Urzędu Gminy w Lichnowach", etap III	1 ust	2 160 008,96	2 160 008,96	23	496 802,06	2 656 811,02
			W tym	2 160 008,96	23	496 802,06	2 656 811,02
			Razem	2 160 008,96		496 802,06	2 656 811,02

Wartość netto 2 160 008,96 PLN

Wartość VAT 496 802,06 PLN

Wartość brutto 2 656 811,02 PLN

Uwagi:

nr BDO 000020452

Dotyczy: FS.6.1/2023 z dn. 21.06.2023 r. Nazwa inwestycji: "Rozbudowa budynku administracyjno-biurowego Urzędu Gminy w Lichnowach", protokół częściowego odbioru robót, etap 3 z dnia 20.09.2024 r.

Mechanizm podzielonej płatności

o zapłaty

2 656 811,02 PLN

Słownie: dwa miliony sześćset pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset jedenaście PLN dwa gr

Imię i nazwisko odbiorcy

Imię i nazwisko wystawcy

S. Piątek

"POLBUD" S.C.
G. Piątek, P. Szachta

ul. Białachowska 1A, 83-210 ZBLEWO
tel. 500 182 988, tel. 505 152 171
NIP 592 226 77 48, REGON 365836030

Zapłacono przelewem

w dniu 20.09.2024

(podpis)

Wykonanie robót budowlanych dotyczących modernizacji budynku
adмініstracyjno-biurowego przy ul. Gminnej 11 w miejscowości Gmina
dotychczasowej i ramach Regionalnego Funduszu Rolniczego. Program
Inwestycji Strategicznych nr Eody/92/2021/6666/ Podsiadłość zgodność
z umową nr FS.6.1/2023 z dnia 21.06.2023 r. i aneksu nr 1 z
dnia 07.08.2023 r. i aneksu nr 2 z dnia 23.08.2023 r.
Data 150 Rozchwała 15023 § 6050 - 956 81,02 zł - wlicza wamy
Data 150 Rozchwała 15023 § 6370 - 1700 000,00 zł - Prowizja

Lp. 125 / 2024
Nr rej. zam. publ. 2024.6.2023
Zamówienia udzielono na podstawie art. 245 p.u.b.
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019) z późn. zm.
Data 2024-09-23
podpis osoby dokonującej zamówienia

KIEROWNIK REFERATU
Rozwoju Gospodarczego

Anna Stachowiak

Sprawdzono pod względem
merytorycznym, legalności,
celowości i gospodarności
data 2024-09-23

KIEROWNIK REFERATU
Rozwoju Gospodarczego

Anna Stachowiak

Wykonawca nie podlega wykluczeniu
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego.

KIEROWNIK REFERATU
Rozwoju Gospodarczego

Anna Stachowiak

Sprawdzono pod względem
formalno-rachunkowym
data 23.09.2024

SKARBNIK GMINY
(podpis osoby upoważnionej przez Zarząd Gminy)

Halina Stodur

Wydatek poniesiony ze środków
Funduszu Rozwoju w ramach
umowy pożyczki nr 2/FD-OIC/U/2024
zawartej z Zarządkiem Finansowym -
OIC POLAND Fundacja Akademii
WSEI. Wydatek kwalifikowany
w kwocie 420.000,00 zł w tym: Aktywność -
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100

SKARBNIK GMINY

Halina Stodur

Ujęto w księgach rachunkowych
w miesiącu 09/2024

23.09.2024 SKARBNIK GMINY
data i podpis

Halina Stodur

Konto W N	Zatwierdzono do wypłaty ze środków budżetowych			Konto M A
	Dz. rozdz. paragraf	zł	gr	
	10.10.2023 6050	956.81,02		
	10.10.2023 6370	1.700.000,00		
080-51	Kasowy	2.656.81,02		201-164
	Potrącenia			
	Do wypłaty	2.656.81,02		
Słowo	Dwa miliony sześćset pięćdziesiąt i osiem złotych 02/100			
	SKARBNIK GMINY			W O J T

Halina Stodur

Jan Michałski

Zatwierdzam do wypłaty
data 23.09.2024

W O J T

(podpis kierownika jednostki)
lub osoby przez niego upoważnionej
Jan Michałski